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Evolució del nombre de contractes 

CENTRE DE TRANSFÈRENCIA DE TECNOLOGIA I INNOVACIÓ CTTi

CONTRACTACIÓ DE TRANSFERÈNCIA DE TECNOLOGIA I CONEIXEMENT
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  Distribució dels contractes per import econòmic

Evolució de l’import de contractació del CTTi ( en milers)
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TRAMPOLÍ TECNOLÒGIC DE LA URV

  Tipologia d’entitat contractant

EMPRESA PRIVADA 47,89 %

ADMINISTRACIÓ PÚBLICA 39,37%

EMPRESA PÚBLICA 4,67 %

ALTRES 3,51 % (*)

UNIVERSITAT 1,36 %

EMPRESA SENSE ÀNIM DE LUCRE 0,01 %

  Tipologia de contractes

 Propietat industrial i intel·lectual

0

20

16

24

32

28

36

12

8

4

EVOLUCIÓ DE LA PI

Sol·licituds rebudes

Sol·licituds avaluades 

Sol·licituds de patent
(nacional, europea, PCT a nom URV)

Registres de la Propietat Intel·lectual

2005

16

7

3

0
2006

23

13

22

2007

18

14

3

8

2008

33

22

10

4

  Import contractat per tipus de centre

*

  Import contractat per sector productiu

R+D+i 63,22 %

DESENVOLUPAMENT TECNOLÒGIC 5,02  %

ASSESSORIA / CONSULTORIA 13,38 %

ASSISTÈNCIA TÈCNICA 5,45 %

BEQUES D’INSERCIÓ LABORAL 4,80 %

PROJECTE APQUA 4,62 %

ALTRES 0,19 % (*)

**



  Emprenedoria
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Empreses creades

Empreses creades en què participa la URV
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  Viver d’empreses i cessió d’instal·lacions  Vigilància tecnològica

Enterprise Europe Network

brokerage events

 

  Gestió d’ajuts i subvencions


